ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ  №72
05.08.2014                                                                                                                   г. Змеиногорск
Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва Феденева А.Е.

На основании подпункта «б» пункта 24 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 52 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, пункта 3.1. статьи 36 Федерального закона от 11.07.2001 №95-ФЗ «О политических партиях» избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:
Отказать в регистрации  кандидату в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1,Феденеву Александру Евгеньевичу, выдвинутому Змеиногорским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

Председатель избирательной комиссии                                                                      В.Н. Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                            Л.А. Якушко